
令和７年１２月２４日

保護者の皆様

南城市立知念小学校

校 長 前川 真哉

（公印省略）

令和７年度 知念フェスティバル（学習発表会）のご案内

師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、令和７年度知念フェスティバルを下記のとおり開催いたします。子どもたちは、

各学年の特色を生かした学習について発表できるよう、計画・準備を進めております。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、日頃の学習の成果をご覧いただき、子ども

達を激励していただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和８年１月２５日（日）南城市教育の日

２ 時 間 ９時００分～１２時

３ 場 所 知念小学校体育館（１～３年）、各教室（４～６年）

４ 駐車場 知念小学校運動場

※雨天時は使用できません。

※旧森図書館駐車場は利用できません。

５ その他 ・プログラムは後日配布します。

・室内履きと外履き入れの袋の準備をお願いします。

・1月26日(月)は振替休日となります。

・写真撮影はご自身のお子様のみとし、基本的にＳＮＳ等への投稿は

ご遠慮下さい。


